
1-7 окт 2018

01.10.2018 02.10.2018 03.10.2018 04.10.2018 05.10.2018

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

8:00 претпл. 

9:00 претпл. 

10:00 претпл. 

11:00 претпл. 

Даночно право, Буџетско 
право, Монетарно право, 
Деловни финансии, 
Меѓународно даночно 
право, Царинско право, 
Право на локално 
финансирање (амф.8)

12:00 попл. 

1:00 попл. 

2:00 попл. 

3:00 попл. 

4:00 попл. 

5:00 попл. 

6:00 попл. 

ЗАБЕЛЕШКА

ОКТОМВРИСКА ДОПОЛНИТЕЛНА СЕСИЈА

ПРАВНИ СТУДИИ - ВТОР  ЦИКЛУС - РАСПОРЕД НА ИСПИТИ 
МАСТЕР: ФИНАНСОВО ПРАВО



Испитите се пријавуваат во Службата за студентски прашања најмалку 2 дена пред 
наведениот термин. Студентите кои што нема да го пријават испитот преку службата нема 
да имаат право да се јават на испит. 


